
DocuSign Envelope ID: 48D6524B-A712-4375-BB1B-6E70219E91DF

M  K B SmartPay

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na akceptaci 
platebních karet ze dne 09.02.2021

1 SMLUVNÍ STRANY A PODPISY
Worldline NV/SA
Haachtsesteenweg 1442
1130 Brusel
Belgie
DIČ: BE 0418.547.872

dále jen „Worldline“ (nebo společně s KB SmartPay 
jak „Poskytovatelé služeb“) v této Smlouvě

Zastoupená:

Jméno: Virginie Waroquiers

Funkce:

Podpis:

Datum:

Director global business division 
commercial acquiring

Worldline Czech Republic s.r.o.
Rohanské nábřeží 670/17 
Karlín, Praha 8 
PSČ 186 00 
IČO: 03633144
Městský soud Praha, oddíl C, vložka 235160 
DIČ :CZ 03633144

dále také „KB SmartPay“ v této Smlouvě

Zastoupená:

Jméno:
Funkce:

Podpis:
Datum:

Jméno:
Funkce:

Peter Demjanovič 
jednatel
■DocuSigned by:

Podpis:
Datum:

Ing. Petr Kryštof 
jednatel

— DocuSigned by:

Petr Kryštof

Ústřední vojenská nemocnice -  
Vojenská fakultní nemocnice Praha
U vojenské nemocnice 1200/1 
Praha 6 
PSČ 169 02 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082

dále jen „Obchodník“ nebo „Vy“ v této Smlouvě

Zastoupená:

Jméno:
Funkce:

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel

Podpis:
Datum:

prof. MUDr. Digitálně podepsal 
I prof. MUDr.

MírOSlaV Miroslav Zavoral

Z a V O ra l Datum: 2023.07.27
Ph.D. 14:31:17 +02,00'

Podepsáno ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana potvrzuje, že obdržela jedno vyhotovení.

1 / 4



DocuSign Envelope ID: 48D6524B-A712-4375-BB1B-6E70219E91 DF

2 PŘEDMĚT DODATKU
Na základě podpisu Rámcové smlouvy na akceptaci platebních karet ze dne 09.02.2021 (dále jen „Smlouva“) 
se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy a uzavírají tento dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“ ) 
ke Smlouvě.

2.1 Článek č. 4, odstavec A.a. Stanovení ceny: Smíšený model (Blend) se nahrazuje takto:

Veškeré transakce budou účtovány podle smíšeného cenového modelu (Blend Pricing Model). Smíšený 
cenový model je založen na přepočtu všech souvisejících nákladů zapojených do zpracování platebních 
transakcí do jednoho poplatku. Smíšený model obsahuje: poplatek za službu, mezibankovní poplatek, 
poplatek za karetní schéma, a poplatky za další služby.

Další služby, které jsou pouze nepřímo spojené s provedeným zpracováním transakcí, nejsou zahrnuty do 
transakčních poplatků, ale jsou účtovány odděleně buď za každou událost čí za rok, (viz níže tzv. ABI poplatky 
-  Poplatky za události).

Transakční poplatky -  platební terminály

Obchodník bude platit KB SmartPay ceny za zúčtování transakcí ve výši: 

Transakční poplatky

Karta
Provize na platebních terminálech 

uvedených v příloze č. 3 a 4

Visa 1,27 %

MasterCard 1,27 %

Diners Club/Discover 2,50 %

JCB, CUP 1,95 %

z hodnoty transakcí uskutečněných jednotlivými typy Karet prostřednictvím platebních terminálů.

z hodnoty transakcí uskutečněných jednotlivými typy Karet prostřednictvím platebních terminálů.

KB SmartPay bude inkasovat příslušnou cenu vždy při zúčtování transakce z prostředků transakce před jejich 
připsáním na účet Obchodníka bez dalšího souhlasu Obchodníka.

Změna ceny je účinná od 01.08.2023

2 / 4



DocuSign Envelope ID: 48D6524B-A712-4375-BB1 B-6E70219E91DF

Q  K B  | SmartPay

B. Terminály & servisní služby

Níže jsou uvedeny poplatky související s platebními terminály (POS):
Popis Poplatek

Měsíční poplatek za poskytnutí terminálů 0,-Kč

Instalační poplatek*);**) zdarma

*) Seznam poboček s uvedeným typů terminálů je uveden v samostatné Příloze 3.

Servisní služby a podmínky režimu „STAR “

Platební terminály dodané KB SmartPay jsou servisovány obchodníkovi bezplatně.
**) Výjimkou jsou expresní instalace (do dvou pracovních dnů), dále případy, kdy dojde k poškození 
terminálu Obchodníkem a výměna terminálů na žádost Obchodníka. Vtakovém případě mohou být tyto 
servisní zásahy a náklady sopravou; instalací; deinstalací terminálu účtovány Obchodníkovi.

Seznam servisních služeb:

• kompletní servis v místě instalace terminálu, případně možnost instalace formou plug&play
• v případě neopravitelné závady výměna terminálu za funkční na místě
• průběžný upgrade dodaných SW aplikací do platebního terminálu
• poradenská a technická podpora obsluhy platebního terminálu
• dálková správa platebního terminálu

KB SmartPay prostřednictvím smluvní servisní organizace poskytuje:

• nonstop servisní helpdesk - Hotline pro hlášení technických problémů +420 228 880 339;
• technickou podporu vdobě od 8:00 do 24:00 (pondělí -  neděle);
• servisní zásah do 4 hodin na území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8:00 

do 13:00 pracovního dne;
• servisní zásah do 8 hodin mimo území hlavního města Prahy, pokud je závada nahlášena od 8:00 

do 13:00 pracovního dne;
• servisní zásah v průběhu následujícího pracovní dne, pokud je závada nahlášena po 13:00 

pracovního dne, nebo v den, který není pracovním dnem.

3 / 4



DocuSign Envelope ID: 48D6524B-A712-4375-BB1 B-6E70219E91DF

M  K B SmartPay

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento Dodatek je zpracován na základě žádosti Obchodníka ze dne 06.06.2023

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 3 a 4

3. Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován 
v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že k plnění tohoto dodatku dochází ode dne 1.8. 2023. Dodatek je nedílnou 
součástí Smlouvy a je platný podpisem obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění Dodatku v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv

SEZNAM PŘÍLOH
Příloha č. 3 -  Seznam provozoven s uvedeným typu terminálu 

Příloha č. 4 -  Seznam provozoven s uvedeným typu terminálu

4 / 4


